
ASSEMBLY INSTRUCTIONS 

HAVING TROUBLE?

TOLL-FREE:

 

WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER

PRODUCT NO. 168-0132-8



We believe in the power of décor and its 

ability to make up the fabric of your home.

That’s why CANVAS™ collections draw 

inspiration from Canadians and the way  

they live. 

From on-trend furniture pieces to holiday 

décor and all your outdoor living essentials, 

CANVAS™ makes it easy to refresh your space 

your unique style and the way you 

live every day.

We would love to hear from you and welcome 

your thoughtful feedback. Visit our website 

at canadiantire.ca to tell us about your 

experience, and share your photos with us 

using #myCANVASstyle. 

 

Show us how you bring CANVAS™ products  

to life. We can’t wait to see!
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PARTS LIST

ITEM DESCRIPTION THUMBNAIL          QUANTITY 

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

5

6

6

7

Shelf

Trim

Side Trim

Upper Side Metal Frame

Lower Side Metal Frame

Metal Bar

Back X Metal Wire

WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER



1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

5

5

6

7

WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER 5

EXPLODED PARTS
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HARDWARE LIST

ITEM DESCRIPTION THUMBNAIL          QUANTITY 

A

B

G

H

I

J

K

C

D

E

F

12

12

1

2

2

2

12

12

Wood Dowel 7.8 x 30 mm 

Screw 4 x 35 mm

Bolt M6 x 60 mm 

Crosshead Nut 

Bolt M6 x 30 mm 

Wall Anchor 

Hex Key

Metal Washer 

Adjustable Leveling Feet 4

WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER

L

2

Bolt M5 x 15 mm 

Bolt M6 x 15 mm 

Screw 4 x 50 mm 

8

4



1-888-670-6684
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BEFORE YOU BEGIN ASSEMBLY

?

MAKE SURE ALL PARTS ARE PRESENT

REMOVE PACKAGING MATERIALS

READ EACH STEP CAREFULLY

ASSEMBLE IN A CLEARED AREA

 
WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER
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STEP 1

2 X3

 

2

A

WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER

STEP-BY-STEP GUIDE

Insert 2 wood dowels (A) into the edge of the trim (2). 
Repeat above step twice.

A X123 X6

X3

X6

Insert 1 wood dowels (A) into the edge of the side trim (3). 
Repeat above step 5 times.

3

A



STEP 2

2

B X212 X31 X3

3

3

B

1

3 X6

STEP-BY-STEP GUIDE

Align the dowels on the trim (2) and side trim (3) with the holes on the shelf (1).
Attach them with 7 screws (B).
Repeat above steps twice.

9WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER

X3



STEP 3 

C X12 D X124 X2

C

4

4

D

I

I X1

STEP-BY-STEP GUIDE

Insert 12 crosshead nuts (D) into the three assembled shelves. Align the three assembled shelves 
with the holes on upper side metal frame (4). 
Attach them with 12 bolts (C) and use hex key (I) to secure the bolts.

10 WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER



STEP 4

5 X2 6 X1 E X2 I X1

E

I

6
5

5

11WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER

STEP-BY-STEP GUIDE

Align the metal bar (6) with the holes on the lower side frame (5).
Attach them with 2 bolts (E) and use hex key (I) to secure the bolts.



12 WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER

STEP 5

I X1L X8

L
I

STEP-BY-STEP GUIDE

Insert the assembled lower side frame (5) into the assembled upper side metal frame (4).
Attach them with 8 bolts (L) and use hex key (I) to secure the bolts.



STEP-BY-STEP GUIDE

STEP 6

7 X1 F X4 I X1

 

I

K X4

 F F
7

K

13WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER

Align the back X metal wire (7) with the holes on the assembled case. Attach them with 4 bolts (F)
and use hex key (I) to secure the bolts.
Screw 4 adjustable leveling feet up to the lower side frame.
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STEP 7

G X2 H X2 J X2

G

J

H

 I

STEP-BY-STEP GUIDE

Insert two wall anchors (G) into the wall.
Fasten the assembled space saver into the wall using anchors (G), metal washer (J) and screws (H).

Note: Affix to a wall stud.



              

167.6 cm 

25 lb 2 oz 

11.4 kg

63.5 

25 X 10 X 66”

25.4 

 39 lb 11 oz

18 kg

1 5WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER

13 lb 3 oz
(6 kg)

13 lb 3 oz
(6 kg)

13 lb 3 oz
(6 kg)

ASSEMBLED DIMENSIONS (W x D x H)

ASSEMBLED WEIGHT

MAXIMUM WEIGHT CAPACITY

SPECIFICATIONS

X X

TECHNICAL DATA
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CARING FOR YOUR ITEM

ASSEMBLY TROUBLESHOOTING

CALL US,
WE CAN HELP

BEFORE RETURNING  
YOUR PRODUCT

TOLL-FREE:

HAVING TROUBLE? 
LET US HELP YOU!

1

2

3

4

5

 Check all screws and nuts periodically for tightness, fastening them again as required.

The product should be placed on a flat horizontal surface.

   This product is intended for domestic indoor use only.

   Arrange necessary manpower when assembling or moving the product.

 Do not push furniture, especially on a carpeted floor. Have someone
 help you lift heavy items and set it in place.

Wipe clean with a damp cloth.6



WARRANTY INFORMATION

168-0132-8

1 7WINSLOE BATHROOM SPACE SAVER





INSTRUCTIONS D'ASSEMBLAGE

VOUS RENCONTREZ DES PROBLÈMES?

NUMÉRO SANS FRAIS :

ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE

ARTICLE Nº 168-0132-8

IMPORTANT : Veuillez lire attentivement ce guide avant de 
procéder à l’assemblage de ce produit.
Conservez ce guide aux fins de consultation ultérieure. 



Nous croyons au pouvoir de la 
décoration pour donner son âme à votre maison.

C’est pour cela que les collections CANVASMD s'
inspirent des Canadiens et de leur style de vie.

  

Qu’il s’agisse de meubles tendance ou de 
décorations pour les fêtes ou pour le plein 
air, CANVASMD vous permet de transformer 
facilement votre espace selon votre style 
et vos envies.

Nous serions ravis de connaître votre opinion 
et nous vous invitons à nous faire part de vos
commentaires. Visitez notre site Web à l’adresse 
canadiantire.ca pour nous faire part de votre 
expérience et partagez vos photos en utilisant le 
mot-clic #MonStyleCANVAS.

 

Montrez-nous comment vous donnez vie aux 
produits CANVASMD. Nous avons hâte de les voir!

D'INSPIRATION CANADIENNE

karola.arima
Rectangle
move to next line

s'inspirent 
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Données techniques 

Dépannage de l’assemblage

Renseignements sur la garantie

AVERTISSEMENT! VEUILLEZ LIRE LES CONSIGNES DE SÉCURITÉ 
SUIVANTES AVANT D’ASSEMBLER ET D’UTILISER L’ARTICLE AFIN 
DE RÉDUIRE LE RISQUE DE BLESSURES GRAVES.

• Veuillez lire et comprendre ce guide en entier avant de tenter d’assembler, d’utiliser 
   ou d’installer le produit.
• L’assemblage et l’entretien de l’article ne doivent être effectués que par des adultes. 
• Certaines pièces peuvent contenir des bords tranchants. Portez des gants de protection 
   si nécessaire.
• Pour éviter tout dommage, placez toutes les pièces sur une surface plane pendant 
  l’assemblage. Ajoutez une couche de protection de surface, le cas échéant.
• En raison de la nature de l’acier, un revêtement de protection rayé pourrait entraîner 
  l’oxydation de la surface (rouille). Ceci est un processus naturel. Afin de minimiser cette 
  condition, il est recommandé d’assembler et de manipuler l’article soigneusement afin 
  d’éviter de griffer la peinture.

La pointe du tournevis cruciforme 
no 2 est à taille réelle

REMARQUE : Prenez garde
 de ne pas trop serrer les vis.

Marteau 2 personnes
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LISTE DES PIÈCES

RÉFÉRENCE DESCRIPTION ILLUSTRATION QUANTITÉ

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

5

6

6

7

Garniture latérale

Boiseries

Garniture latérale

Cadre en métal latéral supérieur

Cadre en métal latéral inférieur

Barre en métal

X en métal

ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE



1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

5

5

6

7

ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE 5

VUE ÉCLATÉE
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LISTE DE LA QUINCAILLERIE

RÉFÉRENCE DESCRIPTION ILLUSTRATION QUANTITÉ

A

B

G

H

I

J

K

C

D

E

F

12

12

1

2

2

2

12

12

Goujon en bois 7,8 x 30 mm 

Vis 4 x 35 mm

Boulon M6 x 60 mm 

Écrou cruciforme 

Boulon M6 x 30 mm 

Cheville

Clé hexagonale

Rondelle en métal

Pieds de mise à niveau réglables 4

ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE

L

2

Boulon M5 x 15 mm 

Boulon M6 x 15 mm

Vis 4 x 50 mm 

8

4
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AVANT DE COMMENCER L’ASSEMBLAGE

?

S’ASSURER QUE TOUTES LES PIÈCES SONT COMPRISES

RETIRER LES MATÉRIAUX D’EMBALLAGE

LIRE ATTENTIVEMENT CHAQUE ÉTAPE

ASSEMBLER DANS UNE ZONE DÉGAGÉE

 
ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE

Comparez toutes les pièces aux listes de pièces et de quincaillerie et assurez-vous 
que vous disposez de tous les outils nécessaires pour l’assemblage

Placez toutes les pièces de la boîte sur le sol devant vous sur une surface propre, sèche 
et plane afin de protéger l’article pendant son assemblage.

Remettez les matériaux d’emballage dans la boîte. Ne les jetez pas avant d’
avoir terminé l’assemblage.

Assurez-vous de bien comprendre chaque étape. Si vous avez des questions, contactez 
le service à la clientèle CANVASMD au 1-888-670-6684 (sans frais).
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ÉTAPE 1

2 x 3

 

2

A

ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE

GUIDE ÉTAPE PAR ÉTAPE

Insérer 2 goujons en bois (A) sur le côté de la boiserie (2).
Répétez l’étape ci-dessus deux fois.
Insérez 1 goujon en bois (A) sur le côté de la boiserie latérale (3).
Répétez l’étape ci-dessus 5 fois.

A x 123 x 6

x 3 

x 6 
3

A



x 3 

ÉTAPE 2

2

B x 21 2 x 31 x 3

3

3

B

1

3 x 6

GUIDE ÉTAPE PAR ÉTAPE

Alignez les goujons de la boiserie (2) et de la boiserie latérale (3) sur les trous de la tablette (1).
Fixez-les avec 7 vis (B).
Répétez deux fois les étapes ci-dessus.

9ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE



ÉTAPE 3

C x 12 D x 124 x 2

C

4

4

D

I

I x 1

GUIDE ÉTAPE PAR ÉTAPE

Insérez 12 écrous cruciformes (D) dans les trois tablettes assemblées. 
Alignez les trois tablettes assemblées sur les trous du cadre en métal latéral supérieur (4).
Fixez-les avec 12 boulons (C) en utilisant la clé hexagonale (I).

10 ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE



ÉTAPE 4

5 x 2 6 x 1 E x 2 I x 1

E

I

6
5

5

11ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE

GUIDE ÉTAPE PAR ÉTAPE

Alignez la barre en métal (6) sur les trous du cadre latéral inférieur (5).
Fixez-les avec 2 boulons (E) en utilisant la clé hexagonale (I).



12 ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE

ÉTAPE 5

I x 1L x 8

L
I

GUIDE ÉTAPE PAR ÉTAPE

Insérez le cadre latéral inférieur assemblé (5) dans le cadre latéral supérieur assemblé (4).
Fixez-les avec 8 boulons (F) en utilisant la clé hexagonale (I).



GUIDE ÉTAPE PAR ÉTAPE

ÉTAPE 6

7 x 1 F x 4 I x 1

 

I

K x 4

 F F
7

K

13ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE

Alignez le X en métal (7) sur les trous de la structure assemblée. 
Fixez-les avec 4 boulons (F) en utilisant la clé hexagonale (I).
Vissez les 4 pieds de mise à niveau réglables jusqu’au cadre latéral inférieur.



14 ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE

ÉTAPE 7

G x 2 H x 2 J x 2

G

J

H

 I

GUIDE ÉTAPE PAR ÉTAPE

Insérez les 2 chevilles (G) dans le mur.
Fixez l’étagère assemblée au mur à l’aide des chevilles (G), des rondelles en métal (J) et des vis (H).

Remarque : Fixez l’article 
sur un montant.



              

25 lb 2 oz 

11,4kg

63,5 x 25,4 x 167,6 cm

25 x 10 x 66 po

 39 lb 11 oz

18 kg

1 5ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE

13 lb 3 oz
(6 kg)

13 lb 3 oz
(6 kg)

13 lb 3 oz
(6 kg)

DIMENSIONS DE L’ARTICLE (larg. x P. x H.)

POIDS ASSEMBLÉ

CAPACITÉ MAXIMALE

FICHE TECHNIQUE

DONNÉES TECHNIQUES
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ENTRETIEN DE VOTRE ARTICLE

RÉSOUDRE LES PROBLÈMES DE L’ASSEMBLAGE

APPELEZ-NOUS, 
NOUS POUVONS 
VOUS AIDER

AVANT DE RETOURNER
VOTRE RÉFÉRENCE

 

NUMÉRO SANS FRAIS :

VOUS RENCONTREZ DES PROBLÈMES?
LAISSEZ-NOUS VOUS AIDER!

1

2

3

4

5

 Vérifiez tous les écrous et les vis périodiquement pour voir s’ils sont bien serrés, 
et resserrez-les au besoin.

L’article doit être placé sur une surface plane et horizontale.

   Cet article est conçu uniquement pour une utilisation résidentielle intérieure.

   Demandez à quelqu’un de vous aider à assembler ou à déplacer l’article.

 Ne faites pas glisser l’article sur le sol, particulièrement sur un sol avec de la moquette. 
 Demandez à quelqu’un de vous aider à soulever les articles lourds et à les mettre en place.

Essuyez cet article avec un chiffon humide.6

ARRÊT

Si vous avez des questions concernant votre produit ou 
avez besoin d’une assistance au titre de la garantie, 
veuillez appeler notre service d’assistance à la clientèle.



RENSEIGNEMENTS SUR LA GARANTIE

1 7ÉTAGÈRE POUR SALLE DE BAIN WINSLOE

GARANTIE LIMITÉE DE 1 AN*

Cet article CANVASMD comprend une garantie d’un (1) an contre les défauts de 
fabrication et de matériau(x). Distribution Trifeuil consent à remplacer l’article 
défectueux lorsqu’il est retourné par l’acheteur original, accompagné 
de la preuve d’achat, au cours de la période de garantie convenue. Exclusion : usure 
ou bris causés par un usage abusif ou inapproprié.

No de modèle : 168-0132-8

Fabriqué en Chine
Importé par Trileaf Distribution Trifeuil Toronto, Canada M4S 2B8



D'INSPIRATION CANADIENNE




